



Frohe Ostern!

Beschwingt in den Frühling

Fitness und Gesundheit wünschen sich Menschen jeden Alters. Zwei Schlüssel dazu hat jeder selbst in der Hand: Seine Ernährung und eine aktive Lebensweise. Schon ein Spaziergang in der Natur sorgt nicht nur für Bewegung, sondern spricht auch den Gleichgewichtssinn an, Wind und Sonne auf der Haut fördern den Tastsinn und die vielfältigen Geräusche trainieren das Gehör. Eine Umstellung der Ernährung mit mehr frischen Zutaten wie Gemüse und Obst, weniger Fett und magerem Fleisch lässt Pfunde purzeln, enthält Nähr- und Vitalstoffe und entlastet zudem den Säure-Basen-Haushalt.

Starten Sie mit uns beschwingt in den Frühling!



Stadt Apotheke Baunach
Sabine Schönfelder e.K.
Überkumstraße 20
96148 Baunach
Telefon: 09544-1555
Telefax: 09544-4899
schoenfelder@stadtapotheke-baunach.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag, Mittwoch, Freitag
08.00 Uhr - 12.30 Uhr
14.00 Uhr - 18.00 Uhr
Dienstag und Donnerstag
08.00 Uhr - 12.30 Uhr
14.00 Uhr - 18.30 Uhr
Samstag
08.30 Uhr - 12.30 Uhr

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.21 bis 30.04.21

Finalgon CPD Wärmecreme

Pflanzliches Arzneimittel zur äußerlichen Behandlung von Muskelschmerzen.
Wirkstoffe: Cayennepfeffer-Dickextrakt, Auszugsmittel: Ethanol 80%, Capsaicin. ***



Sie sparen 12%!

7,95 €

50 gr

statt** ~~9,00 €~~

15,90 € / 100 g

Linola Hand Forte

Linola Hand Forte unterstützt mit wertvollen Linolsäuren die natürliche Regeneration der Hautbarriere. ***



Sie sparen 8%!

5,49 €

50 ml

UVP* ~~5,95 €~~

10,98 € / 100 ml

Hansaplast Classic

Stark klebend und luftdurchlässiges Textilpflaster für alltägliche kleine Verletzungen. 1mx6cm.



Sie sparen 15%!

2,80 €

1 St

UVP* ~~3,30 €~~

Basica Direkt

Basische Mikroperlen. Enthalten eine bedarfsgerechte Kombination basischer Vitalstoffe und Spurenelemente. Zur Einnahme ohne Wasser.



Sie sparen 21%!

11,99 €

30 Bt

UVP* ~~15,20 €~~

39,97 € / 100 g

doc Ibuprofen Schmerzgel

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen.
Wirkstoff: Ibuprofen. ***



Sie sparen 16%!

6,99 €

50 g

statt** ~~8,35 €~~

13,98 € / 100 g

Bepanthol Gesichtscreme Intensiv

Reichhaltige Creme für sehr trockene Haut. Spendet Feuchtigkeit und beruhigt.



Sie sparen 15%!

15,99 €

50 ml

UVP* ~~18,78 €~~

31,98 € / 100 ml

Cetirizin HEXAL Filmtabletten

Antiallergikum zur Behandlung der Nesselsucht, des Heuschnupfens und asthmoiden Zuständen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid. ***



Sie sparen 16%!

6,99 €

20 St

statt** ~~8,35 €~~

MAGNESIUM Diasporal DEPOT

MAGNESIUM Diasporal DEPOT Muskeln + Nerven



Sie sparen 16%!

14,99 €

30 Tabletten

UVP* ~~17,75 €~~

Centrum frisch & fruchtig

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Mineralstoffen und Spurenelementen zum Lutschen.



Sie sparen 13%!

10,99 €

30 St

UVP* ~~12,60 €~~

SYMBIOFLOR 1 Tropfen

Regulierung der körpereigenen Abwehrkräfte. Immuntherapeutikum.
Wirkstoff: Enterococcus faecalis. ***



13,74 €

50 ml

27,48 € / 100 ml



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.